MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTA RIA Nr" 35, de 23 de janeiro de 2017.

A Diretora-Cieral em exercício do Instituto Federal de Educação. Ciência e
Tecnolooia de Roraima Campus Amajari. designada pela Portaria n° 94, de 23 de janeiro de 2017,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Designar os ser\ idores abaixo retacionados iutra., sob a presidência do
priri eiro. comporem a Comissão de recebimento de materiais, objeto do empenho
2016NE800051 (câmara frigorifica), sendo o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos
trabalhos, pronogável por igual período.

1. Elton. Souza Silva
2. Gessiglay Silva Claudino
3. Rafael Viusa de Morais

Determinar (pie a Diretoria de Gestão 'de Pessoas . adote as providências
• cabaTeis- à. aplicação da'preSente Portaria.

(Jabitiete do Diretor-GcrabilFkR-CA NI, em Amalari/RR, 23 de janeiro de 2017.

LUANA MINO LOBO
Diretora-Geral do IFRR Campus Amajari em: exercício

Rodoia Antonino Menezs da. Silva, Km 03
Amajari/RR CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 /3593-1119

Sité: vv\Awifrricani 	ani@ki E-mail: gabinete.amajari@jfmedu.br

	Page 1